*Alfonso de
bona.*
brownam ingressum Borysthenem, ibique ab e-
quo rabie correpto, in medium flumen abre-
ptum & excussum esse. & cum diu non compa-
ruisset, ac planè pro perduto & deplorato habitus
esset, subito sub aquis in ripam egressum esse, i-
pso rege Sigismundo & eius exercitu tribus ferè
hominum millibus inspectantibus. Etsi verò au-
thoritate hominis mouebar, tamen cum diffici-
lia creditu dicere visus esset, euenit, vt eodem die
ipso, Martino comitante, huc ad nouam ciuita-
tè Corczin perueniremus: vbi tum vir summa a-
pud Polonos dignitate, Christophorus Schidlo-
weczki castellanus Cracowienfis, & eiusdem lo-
ci Capitaneus, agebat. Ibi cum idem me splendi-
dissimo conuiuio cum multis alijs clarissimis vi-
ris excepisset, recurrente narrationis illius de
Pierstinski memoria, non potui mihi temperare,
quin de ea mentionem facerem: quòd sanè per-
opportunè accidit. Nam hoc non tantum conui-
uæ ipsi, etiam regem ipsum tanquam oculatum
testem citantes, confirmarunt: sed aderat in eo-
dem conuiuio ipsemet Pierstinski, qui casum
hunc suum ita exposuit, vt pro credibili haberi
possit. Dixit autem, quòd equo excussus ter se
extulerit supra aquas: atq; ibi venisse sibi in men-
tem, quòd antè dici audiisset, pro perduto ha-
bendum esse eum, cui non succurritur, cum ter-
tio effertur. Itaque se oculos aperuisse, atque
ita sublata altera manu esse progressum, ceu si-
gno dato, vt ei subueniretur. Rogatus autem, an
hausisset aquam? bis se hausisse, respondit. Hæc

vt au-

vt audita mihi sunt, ita alijs narrata volo. Sed nūc
ad continuandum iter meum reuertor.

Prostwitza, vbi optima ceruisia coquitur. Idèq;

Cracowiam, caput regni, sedem regalem, ad I-
stulam sitam, 18. mil. à Sandomir distantem, vrbè
inquam clericorum, studiosorum atq; mercato-
rum frequentia celebrem, peruenimus: ex qua, à
Rege ipso, cui opera mea grata erat, munere ac-
cepto, honestissimè sui dimissus. rectaq;

Lipowetz sub castrum, sacerdotum aliquid
grauius delinquentium carcerem:

Indèq; 3. mil. Oswentzin, Silesiæ quidem oppi-
dum. Polonica tamen ditionis, ad Istulam sitū:
quo loco Sola fluuius ex montibus, qui Silesiam
ab Hungaria diuidunt, decurrens, Istulam ingre-
ditur. Non longè sub eodem oppido Preysla flu-
uius ex alia parte Istulæ, Silesiam à Polonica &
Bohemica ditione dirimit, Istulam quoq; influit.

Ptzina, Ger. Ples, principatum in Silesia Bohe-
micæ ditionis, 3. mil.

Strumen Ger. Schwartwasser, 2. mil.

Freystaetl, ducum Teschinentium oppidum,
quod Elsa fluuius præterlabitur, qui in Oderam
exoneratur.